
3075-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.05.2012 № 6/9 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "Об утверждении  
концепции долгосрочной целевой программы  
"Чистая вода" Пермского края на 2012-2020 годы" 
(вносят депутаты Разутдинов Р.З., Плюснин В.Б.)  
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета 

по развитию инфраструктуры Разутдинова Р.З., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"Об утверждении концепции долгосрочной целевой программы "Чистая вода" 

Пермского края на 2012-2020 годы", доработанный комитетом (прилагается). 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


